

Bąków piękny i artystyczny

Data publikacji: 2.03.2024 20:30

W Galerii pod Ratuszem w Strumieniu króluje Bąków. Mieszkańcy tej miejscowości prezentują tam swoje unikatowe dzieła. To kolejna taka wystawa prezentująca talenty mieszkańców gminy Strumień.

Spółeczność Bąkowa - autorzy wystawy fot. gmina Strumień

W Galerii Pod Ratuszem, można już podziwiać niezwykle dzieła naszych miejscowych twórców – mieszkańców Bąkowa.

- To prawdziwe święto dla naszej lokalnej społeczności! Prezentowane prace ukazują nie tylko talent, ale też serce i pasję, włożone w ich stworzenie. Wczorajszy wernisaż był doskonałą okazją nie tylko do zwiedzenia wystawy, ale również do bliższego poznania inspiracji stojących za powstaniem poszczególnych dzieł - mówi Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia.

W otwarciu wystawy wzięło udział 23 twórców. W galerii swoją twórczość prezentują: Agnieszka Banot, Barbara Dziura, Janina Gabryś, Jolanta Gabryś, Grażyna Gawęłczyk, Daria Gonska, Roman Kaczorowski, Monika Kalarus, Stefan Kot, Marek Mrowiec, Barbara Niemiec, Maria Parchańska, Stanisław Pietrzyk, Józef Rygiel, Irena Strządała, Urszula Strządała, Zofia Szczyrba, Krzysztof Szczotka, Lilianna Ścibor, Urszula Tokarz, Jerzy Wacha, Joanna Wacha, Damian Wacha.

Zaproszenie na wernisaż przyjęli także bliscy, sąsiedzi oraz członkowie organizacji pozarządowych. O oprawę artystyczną wydarzenia zadbał Zespół Śpiewaczy „Echo Bąkowa”, a także uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bąkowie. Serdeczne gratulacje i słowa uznania dla artystów skierowali obecni goście, a wśród nich Anna Grygierek - Burmistrz Strumienia oraz Przewodniczący Rady Miejskiej, Czesław Greń.

Przygotowanie tej wyjątkowej ekspozycji w murach Urzędu Miejskiego w Strumieniu było możliwe dzięki wielkiemu zaangażowaniu Rady Sołectwa Bąkowa, Koła Gospodyń Wiejskich oraz samych mieszkańców.

Wystawa będzie dostępna dla zwiedzających do 3 czerwca, w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Strumieniu. Dodatkowo, aby umożliwić jak największej liczbie osób odwiedzenie galerii, zaplanowano trzy niedzielne dyżury: 10 i 24 marca oraz 14 kwietnia, w godzinach od 15:00 do 17:00. Zachęcamy do skorzystania z tych terminów!